令和２年７月１０日

保護者 様

                                              松山市立生石小学校

                                                  たんぽぽ１組

個別懇談のお知らせ

初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、先日個別懇談の期日を本校からお知らせしました。

それにもとづき、本学級の個別懇談を下記のとおり計画させていただきましたので、御協力をよ

ろしくお願いします。なお、授業時数確保のため、２日間で開催し、短い時間とさせていただきます。

あらかじめ御了承ください。

記

   実施日

時 刻

７／１０（金） ７／１7（金）

1５:30

1６:00

1６:30

３